
Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego 

OZK.0022.38.1.2020.JT 

Protokół Nr 96/2020  

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 12 października 2020 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 9:35 zakończenie o godz. 9:50 

W posiedzeniu udział wzięli: 

- Starosta Janusz Zarzeczny 

- Wicestarosta Mariusz Sołtys 

- Członek Zarządu: Grzegorz Idec  

Osoby z głosem doradczym:  

- Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

- Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa  

Osoby zaproszone: 

- Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik 

Proponowany porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania nagród Starosty 

za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.  

4. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 96. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

 

 



Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania nagród Starosty 

za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.  

Naczelnik Wydziału Edukacji Pani Bożena Karlik poinformowała, że o godzinie 8:00, przed 

posiedzeniem Zarządu Powiatu odbyło się spotkanie komisji opiniującej wnioski o przyznanie 

Nagrody Starosty w składzie: Janusz Zarzeczny, Aldona Bilska-Kokosińska, Bożena Karlik, Eliza 

Walicha, Krystyna Sakowska, Iwona Rutkowska-Wydra, Bartłomiej Belcarz, Piotr Gorczyca. 

Zostało rozpatrzonych 21 wniosków, z czego 20 zostało zaopiniowanych pozytywnie. Następnie 

Pani Naczelnik wymieniła nauczycieli, którym przyznaje się nagrody Starosty za osiągnięcia 

dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze w 2020 r., są to: 

1. AGATA KRZEK – dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego  

2. BARBARA NABRZESKA – dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych 

3. MARIUSZ POTASZ – dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących I Liceum 

Ogólnokształcącego im. KEN 

4. PAWEŁ CIOŁKOSZ – dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 

5. ELŻBIETA DROBNY - Zespół Szkół Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcące 

im. Komisji Edukacji Narodowej 

6. LUDMIŁA DROŻEWSKA - Zespół Szkół Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcące 

im. Komisji Edukacji Narodowej 

7. ZYGMUNT ŚWIDERSKI - Zespół Szkół Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcące 

im. Komisji Edukacji Narodowej  

8. LUCYNA KRÓL – Zespół Szkół Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego  

9. LUCYNA DUL – Zespół Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki 

10. JAKUB BOŻEK – Zespół Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki 

11. URSZULA GODAWSKA – Zespół Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki 

12. BARBARA KORCZYŃSKA – Zespół Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 

13. MONIKA WALENCIK – KADAMUS – Zespół Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 



14. JUSTYNA KRAWIEC - Centrum Edukacji Zawodowej 

15. GABRIELA RUBAS – DĘBSKA - Centrum Edukacji Zawodowej 

16. GRZEGORZ SKOCZEK - Centrum Edukacji Zawodowej 

17. KATARZYNA SPINEK - Zespół Szkół Nr 6 Specjalnych 

18. ANETA SIKORA – Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

19. ALICJA GORZULA – Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

20. MARIA ŁOKAJ – Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych  

 

Pani Skarbnik Elżbieta Kulpa poinformowała, że projekt dotyczący zmian w budżecie zostanie 

przedstawiony na najbliższym posiedzeniu Zarządu Powiatu. Następnie nawiązała się 

dyskusja dotycząca czasu i miejsca wręczenia nagród. Uzgodniono, że miejscem spełniającym 

warunki bezpieczeństwa będzie aula w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, w dniu 

14 października 2020 roku. Na tym dyskusję zakończono.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 96/640/2020 w sprawie przyznania nagród Starosty 

za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. 

 

Ad. 4. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokołowała: 

Katarzyna Myszka 

   

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


